L.

**L**abor manuum quando in Religionibus in usum venit 556. 560  
 Fuit à tempore Apostolorum 557. a  
 Illum omnes ordinum Institutores & SS. Patres semper commendarunt ibid.  
 Institutus est pro victu acquirendo, omnino vitando, elemosinis eligendis 557. b  
 Qui sine manuum labores, & qui maxime Religiosis conveniant 559. a  
 Quales inde fructus capiuntur, & qui ad labores in Religionibus teneantur 560. a. b  
 Quomodo in hoc Religiosi possint peccare mortaliter 561  
 Lactantii forma & methodus convincendi paganos 344. 346  
 Lactantia an comprehendatur nomine carniurn 549. b  
 Laici Fratres Carmel. quomodo obligentur ad orationem, contemperationem & mortificationem 511. a. 512. 513. 521  
*V. Fratres.*  
 Legationem trinam misit Christus ad convertendos homines 56. b  
 Legatum monacho factum an teneat 616. a  
 Legatis quomodo possint gaudere Mendicantes 672. b  
 Legislator quando obliget sub mortali, quando sub veniali? 481. a. b  
 Ex verbis cognoscitur ibid. 484  
 Ex voluntate ejus 481  
 Lex DEI cum Mahometica comparatur 301  
 Cur Mahometica tam diu duret 307  
 Legem DEI meditari quid sit, & quomodo hoc fiat die ac nocte 598  
 Lex civilis quantum obliget 481. b  
 Legem naturalem obtinendam an cogi possint infideles & gentes 92. b  
 Vetus omnino abrogata est 199  
 Mahometis lex est irrationalis 287  
*V. Alcoranum & Mahomet.*  
 Lex ut obliget sub mortali, non sufficiunt verba præceptiva, sed etiam materia debet esse gravis 482. a  
 Ex pena adjuncta arguitur gravitas 484  
 Consensus populi & consuetudo est legis promulgatio ibid.  
 Liberalitas quantum animos conciliet 75. a. b  
 Superflua Prælati prohibita 659. 660  
 Libertas hæresum mater est 230  
 Libertatem conscientie an possit Rex in suo regno permittere? 751. & c.  
 Liberum arbitrium est fundamentum domini 595. b  
 Qui libertate caret nihil possidet 596  
 Libido Thætarum enormis 292. 293  
 Hæc est causa durationis legis Mahometicæ 308. 309

- Libri SS. Patrum arabici ubi sint? 158. b  
 Qui cavendi 231. 242  
 Qui legendi pro hæreticis convertendis 234. b  
 Hæreticorum libros legentes excommuni-  
 cantur, & qualiter 239. a. b  
 Libri Rabbinoꝝ Judæis extorquendi sunt  
 271. b  
 Hi damnati sunt ibid.  
 Turcæ quibus utantur libris 313  
 V. *Alcoranum*.  
 Licentia quoruplex, & quid requiratur, ut possit  
 aliquid à subdito fieri 642. a. b  
 An possit præsumi, licet contradicat Præla-  
 tus 644. b  
 Permissa sæpe licentiâ tamen non licent quæ-  
 dam 645. a. b  
 An semper necessaria sit expressa ibid.  
 Sine Prælati licentia nihil potest donare Mo-  
 nachis 673. a  
 Licentia alia est permissiva, alia approba-  
 tiva 631. b  
 V. *Consensus*.  
 Lignamina quid sunt 322. a  
 Lingua verborum diabolus insidet 567. b  
 Linguarum peritia operario evangelico ne-  
 cessaria 87. a. 89. a  
 Injungitur à Paulo Papa Religiosis addiscen-  
 da 88. a. 89. a  
 Arabica pro Turcis convertendis necessaria  
 313. a  
 Lingua custodienda 564. 566  
 Non refrænata quantum causet malum 564.  
 566. a  
 Quomodo refrænatur ibid.  
 V. *Loquacitas, Silentium*.  
 Literas dare aut recipere an sit contra votum  
 paupertatis 631. a  
 Livonia per quos sit ad fidem conversa 24. b  
 Loquacitatis mala 563. 564  
 Vix peccatum evitabit. ibid.  
 V. *Lingua*.  
 Lusitanie Reges fidem maxime per Indias pro-  
 pagarunt 28. a  
 Lutherianorum diversitas in sua doctrina 225. b  
 V. *Hæreticus*.  
 Luxuria V. *Libido*.  
 M.  
 S. Magdalena & Martha unum Christo, alte-  
 rum MARIÆ templum exeruerunt 453. b  
 Magi quomodo expugnandi 352  
 Mahomet auctor Aleorani comparatur bethæ  
 Apocalypticæ 279  
 Describitur vita & mores ejus ibid. b. 302  
 Astutiæ ejus & cautela 280. a. 309  
 Non fuisse DEI Apostolum confirmatur acri-  
 ter 281. 282. 284  
 Nullum fecit miraculum 282  
 Nec fuit Propheta 284. b  
 Ejus signa 288. 289. 290. 301  
 Libido ejus dum adulterium, fornicationem  
 & polygamiam permittit 293. 308  
 Impie de peccatorum remissione sensit 294. a  
 Sensit quoque quemlibet posse in sua fide fal-  
 vari 294. b  
 Hominis finem & felicitatem ponit in volu-  
 ptatibus 297. a. 308  
 Christum sanctum prædicavit 301. 304  
 Item castum, sapientem &c. 302  
 Cur ejus lex tam diu duret 307. 309  
 Oderunt Mahometistæ idololatram, nec co-  
 gunt subditos abnegare fidem 308  
 Sont flagella Christianoꝝ 308  
 Eorum imperium est tyrannicum, & cur diu-  
 tius duret 308. 309  
 Cur eam sectam tot amplectantur homines  
 309. a  
 Tandiu durabit, quamdiu florebunt illo-  
 rum arma ibid.  
 Eorum victoriæ non probant fidem Maho-  
 meticam esse veram 310. b  
 Nolunt disputare de veritate legis, sed dicunt  
 legem Christi depravatam 310. 312  
 Modus eos juvandi & agendi cum illis 312  
 Præxi eos confutandi 313. 314  
 An & quomodo liceat cum illis communica-  
 re 320  
 Et mercari 322  
 Cum conversis quomodo agendum 372  
 V. *Alcoranum, Saraceni, Turca*.  
 Mancipiis Christianis licetne apud Turcos con-  
 tra Christianos remigare 323. a  
 Mansuetudine & amore vincendæ sunt gentes 77. a  
 Hæretici 233. a  
 Judæi 270. 272  
 In mansuetudine debet fieri correptio 341  
 S. Marcus primus fuit Monachorum Alexan-  
 driae institutor 457. b  
 MARIÆ Virginitas Imago ab hæreticis illata vi-  
 ctorem memorabilem obtulit 228. b  
 Prædicat Ordinem Carmelitarum ad finem  
 mundi duraturum 409. a  
 Eidem in Carmelo templum erectum 429. b  
 441. 452  
 Prævidetur ab Elia sine macula nascituro 419  
 Septem fuit generationibus promissa ibid.  
 Nubeulæ comparatur ibid. & 441  
 Mater est fidelium ibid.  
 Mariæ fratres cur appellati Carmel. 441. 453. b  
 Patrona est Carmelitarum 441. 451  
 Carmelum non nunquam adiit, Carmelitalque  
 suo alloquio dignata meruit hos cultores  
 suos eximios 453. a  
 Eidem Jacobus, Magdalena & Martha tem-  
 plum exeruerunt ibid. b  
 Festum Commemorationis B. MARIÆ Vir-  
 ginis servatur in multis nunc regnis 454. a  
 Maronitarum natio & errores 179. 211  
 Quomodo cum iis agendum 204. b  
 Eorum ritus quomodo tolerandi in diversis  
 Sacramentis 205. b  
 Constitutiones quales iis datæ 209. b  
 Martha & Magdalena Christo & Mariæ do-  
 extruxerunt templa 453. b  
 Martini de Valentia sancti & miracula 66. a  
 Martyrio propagatur Ecclesia 57. a  
 Quid sit, & quæ ejus conditiones 98  
 Quando obliget, & quando sub consilio 100. a  
 Matrimonium variarum gentium, V. *Erronei*.  
 Non dissolvitur adulterio 198. b  
 Quomodo in hoc cum Orientalibus agen-  
 dum 207. b. 217  
 An liceat inire Catholicis cum hæretico 237. a  
 In quibus gradibus possint dispensare missio-  
 nis 367. 368  
 De hoc possunt cognoscere missionarii 368  
 Matrimonii gradus prohibiti, & quinam pra-  
 terea dispensent 369. a  
 Meditatio quid & quoruplex 507  
 Meditari legem DEI die ac nocte quomodo,  
 & an possit fieri 508  
 Medicina